PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.843 DE 14 DE .JUNHO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE

CONSELHO DA COMUNIDADE DE

MALHADOURO, NESTE MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO-MG.

o povo do município de Patrocínio/MO, por seus representantes legais

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

')

Art. 1()O Conselho de Desenvolvimento Comunitário de Malhadouro passa

a ser denominado de "BELCHIOR DOS REIS - NEGO DO MANÉ"

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 14 dejunho de 2016.

L ~ C ~ S' .cis ampos e Iquelra

Prefeito Municipal

•

Autor: Vereador Fábio de Paulo dos Reis

J1j.I:~.(())JOrl1fjl.{Jt9 •.£tr,
, lIüc{Y}lO em.iQ.lCG/201Ç;;'.
pág.0?3 e afi-xada{o)no plac.ard
da Prefeitura Municipal de PatroclnlO
diaSl1l/á:> /2010 á dia-E..m /2016 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001